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	    Lõuna-Eesti Turismil uus koduleht
        

        
	    
	Lõuna-Eesti tegemised nüüd uuel kodulehel: www.lounaeesti.ee

        

	Loe edasi...
    

    
       
        
        
        
        

        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
	    
		Robottolmuimeja jõuab aina enamatesse Lõuna Eesti kodudesse
	    

	Eesti inimeste seas levib mõnevõrra naljakas arusaam, et Lõuna-Eesti elanikud võtavad muutusi ning uut tehnoloogiat palju visamalt vastu kui seda teehvad Põhja-Eesti omad.
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		Meelelahutusvõimalused Lõuna-Eestis
	    

	Visitestonia looduskampaania 22.08 - 1.10, keskmes Eesti puhas ja vaikne loodus. Jagagem sõnumit!
	Kas oled stressis? Stress on tänapäeval elu lahutamatu osa ja me oleme unustanud, et see pole loomulik. Eesti pakub stressi vastu ideaalset ravi - puhas loodus. Kui satud mõnda Euroopa suurlinna, siis hoia silmad lahti ja võid kohata Stress Busterit, kelle kasutuses on tehnoloogia, mille abil identifitseerida stressis inimesi. Lase Eesti puhtal loodusel oma stressi maandada, alustades oma...

	    Loe edasi...
	    
 
	    
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	    
	  
	    
		Kõige suuremad maratoniüritused sel aastal
	    

Tänu Covid pandeemia puhkemisele on kahel viimasel aastal maratoniüritusi üritatud edasilükata tänu terviseametite poolt kehtestatud reeglitele ning tervise ohtu seadmise ohuga. 

		Loe edasi...
        
  
	    
	    

	     
	    
		Kas klassikalised mängud suudavad mängushowdega sammu pidada?
	    

Veidi lihtsustades võib rääkida kolmest peamisest verstapostist, mis on määratlenud online kasiinode valdkonna peaaegu 30-aastase ajaloo

		Loe edasi...
        
  
	    
	    
	    
	    
	     
	    
		Online kasiino Skandinaavia armastajatele: populaarsed Põhjamaade stiilis mänguautomaadid

	    
Skandinaavia Kasiino Ülevaade
Skandinaavia kasiinod on populaarsed kasiinod, mis pakuvad mängijatele suurepärast kogemust.

		Loe edasi...
        
  
	    
	    
	    
	    
	    
	    	     
	    
		Kui puhkus on kaugel, aga on soov siiski puhkuselainel juba olla

	    
Vahel ikka juhtub nii, et puhkusereis on kaugel, kuid siiski sooviks juba lõõgastuda ning puhkuselainel olla. Mõnikord lihtsalt justkui ei jõua puhkust ära oodata.

		Loe edasi...
        
  
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    

        



																			    

				
			    
      
			

			

    
	



    

                Puhka aktiivselt! 

	            Naudi ajalugu ja kultuuri! 

	            Lõõgastu! 

	            Mine loodusesse!




    Liitu e-uudiskirjaga!
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				    Tere tulemast Lõuna-Eesti Turismi kodulehele! Tunne end siin koduselt - avasta Lõuna-Eestis reisimise võimalusi, naudi kauneid pilte või tutvu meie tegemistega. Küsimuste ja ettepanekute korral võta meiega ühendust.				
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	Sihtasutus Lõuna-Eesti Turism, Vaksali 17a, 50410 Tartu, Eesti. Tel/faks +372 744 2271, info@southestonia.ee

				    

				

			    

			

		    

		
	    

	

	






    
